Кемеровская область
Администрация Салаирского городского поселения

Постановление

от 05.12.2018 г. № 186

О внесении изменений в постановление
администрации Салаирского городского
поселения от 02.08. 2017 № 135 «Об утверждении Порядка представления
и сроков, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о
включении дворовой территории в муниципальную программу
«Формирование современной городской среды Салаирского городского
поселения» на 2018-2022 годы.
Об утверясдении Порядка представления, рассмотрения и оценки
предложений граждан, организаций о включении в муниципальную
программу «Формирование современной городской среды Салаирского
городского поселения» на 2018-2022 годы наиболее посещаемой
территории общего пользования Салаирского городского поселения.
Об утверждении Порядка общественного обсуждения проекта
муниципальной программы «Формирование современной городской среды
Салаирского городского поселения» на 2018-2022годы»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Салаирского
городского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №
1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», руководствуясь Уставом Салаирского городскогс
поселения:

1. Утвердить приложение № 4 постановления администрации Салаирскогс
городского поселения от 02.08. 2017 № 135 «Об утверждении ПорядкЕ
представления и сроков, рассмотрения и оценки предложение
заинтересованных лиц о включении дворовой территории в муниципальную
программу «Формирование современной городской среды Салаирскогс
городского поселения» на 201 8-2022 годы.
Об утверждении Порядка представления, рассмотрения и оценки предложений
граждан, организаций о включении в муниципальную программу
«Формирование современной городской среды Салаирского городскогс
поселения» на 2018-2022 годы наиболее посещаемой территории общегс
пользования Салаирского городского поселения.

Об утверждении Порядка общественного обсуждения проекта муниципальной
программы «Формирование современной городской среды Салаирского
городского поселения» на 2018-2022годы» в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Салаирского городского поселения Суворову М.И.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Г лава / у
Салаирского городского поселени^г^ Естифеев Е.Н.

Приложение
к Постановлению администрации

Салаирского городского поселения
от 05.12.2018 года№  186

СОСТАВ
общественной комиссии для организации обсуждения проекта муниципальной
программы формирования современной городской среды на 2018-2022 годы,

проведения комиссионной оценки предложений заинтересованных лиц, а также
осуществления контроля за реализацией программы

Председатель комиссии
Естифеев Евгений - глава Салаирского городского поселения
Николаевич
Заместитель председателя комиссии:
Суворова Марина Ивановна - заместитель главы Салаирского городского

поселения
Члены комиссии:
Баранова Елена
Владимировна

- Председатель Совета народных депутатов
Салаирского городского поселения(по
согласованию)
- начальник отдела благоустройства,
архитектуры и строительства администрации
Салаирского городского поселения

Донченко Николай
Иванович

Соколова Елена
Михайловна

- начальник отдела бухгалтерского учета и
контроля администрации Салаирского
городского поселения
- генеральный директор ООО «Жилфонд» (по
согласованию)

Бакланов Александр
Александрович

Мол одина Г алина
Суреновна

- член Совета ветеранов Салаирского городского
поселения(по согласованию)

Рогова Алина
Станиславовна

- главный специалист-юрист администрации
Салаирского городского поселения

Конышева Лариса
Владимировна

- начальник организационного отдела
администрации Салаирского городского
поселения (секретарь комиссии)